

INNOWACYJNE UCHWYTY MODUŁOWE

Seria uchwytów modułowych jest nowatorską ideą. Jej głównym przesłaniem jest możliwość bardziej elastycznego dopasowania uchwytu do designu panelu drzwiowego, gdyż pozwala na lakierowanie osobno rury i nóżek pochwyty na odrębne kolory. Jest to ukłon w stronę projektanta drzwi oraz klienta końcowego, dla zaspokojenia niestandardowych gustów, oraz w celu podwyższenia poziomu personalizacji pochwyty na drzwiach.

IDEA UCHWYTÓW MODUŁOWYCH

Każdy z uchwytów modułowych składa się z 3 lub 5 części jakby klocków. Można je dowolnie ze sobą układać, łączyć, mieszać i lakierować na różne kolory, anodować, wykończyć sublimacją imitującą drewno, można wycinać dowolne wzory w części środkowej, można podświetlać taśmami LED, wzbogacić systemami kontroli dostępu np. czytnikiem linii papilarnych, klawiaturą, RFID, mikroprzełącznikiem. Produkt jest przeznaczony do pełnej indywidualnej personalizacji. Każdy może dostosować uchwyt do swoich drzwi i elewacji budynku. Twój uchwyt może być wyjątkowy, jedyny w swoim rodzaju, niepowtarzalny.

Rura pochwyty czyli część środkowa - chwytka, ma długość od 200 - 2000mm. Nóżki mają długość 200 mm, a dostępne są w 7 kształtach. Są proste oraz wygięte pod różnymi kątami, są zwężone do 40mm oraz poszerzone do 120mm. Można je łączyć i stosować dowolnie. Celem dekoracyjnego przedłużenia uchwytu montuje się dowolnej długości dostawki przylegające do drzwi. Dodatkowo dowolny zakres dopasowania długości rury - części środkowej oraz nóżek - dostawek, uwalnia niezwykle szerokie spectrum kombinacji.

A'DESIGN AWARD - NAGRODA

Nietuzinkowa seria uchwytów modułowych osiągnęła prestiżową, międzynarodową nagrodę A'DESIGN AWARDS. Pochwyty znalazły się na podium i otrzymały brąz, za designerski produkt, nowatorską ideę mającą na celu sprostanie indywidualnym potrzebom jednostki oraz elastyczne podejście do projektowania uchwytów. Wizualizacje przedstawiające możliwości konfiguracji pochwyty otwierają wyobraźnię, nakreślając ogrom możliwości jakie daje seria uchwytów modułowych.



A'DESIGN AWARD
& COMPETITION
BRONZE WINNER
2023

UCHWYT TO BIŻUTERIA DLA DRZWI

Nie ulega wątpliwości, że coraz częściej spotyka się drzwi wyposażone w uchwyty zamiast klamek. Drzwi z dobrze dobraną antabą są estetyczną wizytówką dla budynku. Celnie zaprojektowany uchwyt do drzwi sprawia, że całość nabiera dostojnego wyrazu, elegancji i efektownie się prezentuje przyciągając wzrok spójnym designem. Modułowy charakter jest świetną podstawą do tworzenia bardzo ciekawych połączeń kolorystycznych i uzyskania zaskakujących efektów wizualnych. Idea nadal się rozwija i ewoluuje, aby stać się jeszcze bardziej zorientowana na jednostkowego odbiorcę. Dlatego właśnie seria modułowa jest tak bardzo bogata i elastyczna, jednym słowem określając - „poWALAjaca.”



WALA Sp. z o.o.
ul. Parkowa 16
43-365 Wilkowice
Tel.: +48 33 827 23 90
wala@wala.pl
www.wala.pl

